nem de auoyno maiordemum Curie, et per Cancellarium, et per Martinum dade, el per Alfonsuin suerii su

períudicem. Vincentius fernandi notuit. Era iii' eee.a iii.a `

SILVE

siijriis

1266

Ex Lib. 1 Donationum, ut ai'unt, Alphonsí III, leašl'um descri'psz'mus. Non aliud :ime

m'mus exemplar.

In dei nomine et eius gratia. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris, Qued ego A. dei gratia Rex

Port. una cum vxore mea Regina demna Beatrice illustris Regis Castelle et Legienis filia et filiis et filiabus nes

tris Infantibus domno Dionisio et donino Alfonso et demna Blanca et demna Sancia facio cartam de fere uobis

pepulatoribus de Silue, videlicet de et concede uobis pepulatoribus de Silue presentibus et futuris forum usus

et consuetudines ciuítatis Vlixbone excepta iugada de pane quam uobis in perpetuum quite : et retinee mihi et

emiiibus successoribus meis in perpetuum omnes furnos panis et emiies salinas ceiistructes et construendos con

structas et construendas in Silue et in terminis suis, et omnes tendas de Silue quas regcs sarracenici tenebant

tempere sarracenerum. Item retinee mihi et omnibus successoribus meis quod non uendatiir aliud sal in villa

de Silue nec in terminis suis nisi meum sal. Item retinee mihi et omnibus successoribus quod vicinus de Silue

qui uinum uoluerit sacare de Silue uel de suis terminis seluat mihi de quolibet tonello medium merabitinum de

vino quod comparauerint. : et ille qui non fuerit ricinus, de vino quod sacauerit seluat de quolibet tonello 1 mo

rabitinuin. Et propter bee quite uobis et illis qui uimim sacaiierint de Silue et de suis terminis illos almudes de

vino ques dant in vlixbena de portagie de vino quod sacant per mare saluo iure relegarii in tempere trium men

sium de relego. Item retinee mihi et omnibus successoribus meis molendina de Oydaradi et omnes rcgalenges

de Lacuna et de Arregel et omnes fígueyredes mees ques sarraceni de me tenent. Item retinee mihi et omnibus

successoribus meis açougiies et fanegas, ct baliiea de villa et .de termino de Silue. Item retinee mihi et omnibus

successoribus meis ius patronatus omnium ecclesiarum de Silue et de terminis suis coiistructarum et construen

darum et ballenatiouem : et in omnibus aliis rebus preter supradicta, De et concede uobis forum usus et consue

tudines cíuitatis Vlixbone, quod forum tale est : Do itaque uobis pro foro ut qui publice ceram benis liominibiis

casam uieleiitei' cum armis ruperit pectet ve solides, et liec sit sine uozeiro : et si infra domum ruptor eccisus fue